
Novinka srpen 2023

Rybí porce

v preclíkovém obalu
Předsmažené, nemleté, bez kostí, bez aditiv

karton 6 kg, 1ks=100g (60ks/krt) 

Složení: rybí filety z tresky pestré - aljašské (Theragra chalcogramma) 62%, preclíkový 

obal (pšeničná mouka, voda, regulátor kyselosti, kvasnice, řepkový olej, sůl), voda, 

řepkový olej, pšeničná mouka, bramborový škrob, sůl, kvasnice

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Trouba/konvektomat 220°C/200°C – 20 minut na pečícím papíru

•Pánev se středně rozpáleným tukem 8-10 minut, v průběhu přípravy jednou otočit

•Frotéza 175°C 5 minut

Argumenty:

•Vysoká kvalita rybího masa s označením MSC

•Vzhledem i chutí zajímavý inovativní výrobek

•Vyrobeno v Německu



Novinka srpen 2023

Obalované rybí porce

s kapiovo-rajčatovou omáčkou
Předsmažené, nemleté, bez kostí, bez aditiv

karton 5 kg, 1ks=150g (33ks/krt) 

Složení: rybí filety (aljašskátreska/hejk/hoki/treska tamvá), obal (pšeničná mouka, řepkový 

a slunečnicový olej, pšeničný škrob, sůl, kvasnice, cukr, tapiokový škrob), kapiovo-

rajčatová omáčka (voda, kapie, cukr, rajčata, cibule, rajčatová pasta, nakládané okurky, sůl, 

ocet, hořčičné semínko, koření

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Trouba/konvektomat 220°C (200°C horkovzdušná) – 15-17 minut na pečícím papíru

•Pánev se středně rozpáleným tukem 12-14 minut, v průběhu přípravy několikrát otočit

Argumenty:

•Vysoká kvalita rybího masa s označením MSC

•Vzhledem i chutí zajímavý inovativní výrobek

•Dobrá gramáž pro různé skupiny strávníků



Novinka srpen 2023

Treska tmavá porce Premium
porce 100g/porce 150g

bez kostí, bez přidané vody, bez aditiv
karton 6kg

Složení: porce z filet tresky tmavé - saithe (Pollachius virens) bez kůže

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazujte

•Připravujte na pánvi či v troubě/konvektomatu

•Vhodné též na obalování a smažení

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita rybího masa bez kostí, vody a aditiv

•SEAFROZEN – zamraženo na moři!



Novinka srpen 2023

Losos obecný – filety s kůží
900 – 1400g

TRIM D, barva 13+
karton 10kg

Složení: Losos obecný (norský) (Salmo salar) filety s kůží

Příprava:

•Před přípravou rozmrazte a připravujte jako čerstvou rybu

•Připravujte na grilu, na pánvi či v troubě/konvektomatu

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita rybího masa bez kostí, vody a aditiv

•Země původu Chile



Novinka srpen 2023

Zeleninová směs

Bramborová s hříbky
2,5 kg, 4ks/krt

Složení: brambory kostka, mrkev pruh, hřib hnědý, hřib strakoš, křemenáč osikový, 

pastiňák kostka, cibule kostka, celer kostka, petržel nať

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Zmrazenou zeleninu vysypte z obalu na rozpálenou pánev s trochou tuku, osolte, 

promíchejte a poduste 3 - 5 minut.

Argumenty:

•Český výrobek od renomovaného českého výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Žádný odpad, žádné ztráty, minimální pracnost



Nabídka DRY srpen 2023

MICROGREENS
čerstvé nakrájené zeleninové výhonky

ředkvička/hrášek/kedlubna
1ks=30g/100g

Složení: 100% zelenina

Argumenty:

• Vždy čerstvá česká produkce

• Perfektně doprovodí vaše pokrmy – chuťově i vizuálně

• Praktické balení – bez odpadu, k okamžitému použití

• Obsahuje mnoho vitamínů  a minerálů

• Uchování v chladničce 1 týden od sklizně

Použití:

• Do salátů, polévek, pomazánek

• K masům, rybám i bezmasým jídlům

• (Ředkvička a kedlubna mírně pikantní)



Novinka DRY srpen 2023

Cocoa rings s marshmallows
1 sáček=250g, 12ks/karton

Složení: Kakaové kroužky 93% (Obiloviny 70,8% - pšeničná mouka celozrnná, 
rýžová mouka, cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 3,7%, slunečnicový 
olej, jedlá sůl s jódem, marshmallows s jahodovou příchutí (glukózový sirup, cukr, 
želatina, kukuřičný škrob, voda, přírodní barvivo betanin, jahodové aroma, dextróza)

Argumenty:

•Oblíbené dětské cereálie s čokoládovým potahem a oblíbenou tradiční cukrovinkou. 

•Jednoduché a okamžité použití 

•Žádné ztráty, žádný odpad 

•Nejvyšší kvalita surovin

•Český výrobek

Použití:

•Snídaně, přesnídávka nebo svačinka

•Nejlépe podávaná s mlékem, jogurtem nebo tvarohem



Novinka DRY srpen 2023

Minutové ovesné vločky
1 sáček=350g, 24ks/karton

Složení: Oves 100%

Argumenty:

•Celozrnné, nejvyšší kvalita použité suroviny

•Obsahují sacharidy, ze kterých se energie uvolňuje postupně a navíc mají 

nízký glykemický index, takže po nich není hlad a energie dlouho vydrží

•Přirozený zdroj vitamínů, minerálních látek, antioxidantů

•Vysoký obsah bílkovin a vlákniny

•Český výrobek

Použití:

•Snídaně, přesnídávka nebo svačinka, oběd i večeře

•Na krémovou ovesnou kaši nebo s mlékem, jogurtem či tvarohem

•Jednoduché a okamžité použití – stačí zalít horkou vodou a 1-2 minuty 
nechat odstát, přidat ovoce nebo kousky čokolády


